


Buda-Cash 34. Tavaszi Sportgála 
Felnőtt 20 km-es Gyalogló Országos férfi és női Egyéni- és Csapatbajnokság 

Fiatalkorúak Hosszútávú Gyalogló Országos Bajnoksága 
19. Utcai Futóverseny – Radnai József Emlékverseny 

2013. április 28. Békéscsaba –  
 

 Készült: Békéscsaba, 2013.04.28.   

 
20 km Férfi gyaloglás – Nyílt Nemzetközi Verseny – Havasi István Emlékverseny 
 

  5 km 10 km 15 km Eredmény *** 
1. F22 Vladyslav Svidnytskyi 1987 UKR, Kijev  22:05 1:06:22 1:06:22 1:28:34  
2. F1 Rácz Sándor 1986 Buda-Cash Békéscsabai AC  22:§5 44:26 1:07:16 1:30:21  
3. F10 Srp Miklós 1993 Budapesti Honvéd SE  22:08 45:24 1:09:27 1:34:41 * 
4. F11 Tokodi Dávid 1991 Budapesti Honvéd SE  23:20 47:11 1:12:30 1:38:40  
5. F31 Bagdány Tomasz 1995 TSC-Geotech  23:20 47:52 1:13:40 1:39:55 * 
6. F15 Koléner Tibor 1990 Buda-Cash Békéscsabai AC  23:21 49:07 1:17:25 1:45:51  
7. F12 Venyercsán László 1971 Budapesti Honvéd SE  26:53 54:36 1:22:59 1:52:51  
8. F3 Csaba István 1959 Budapesti Honvéd SE  28:41 57:26 1:27:24 1:57:30  
9. F19 Kapéri Levente 1984 MVSI  29:37 1:28:27 1:28:27 1:58:06  
10. F4 dr. Koltai Dávid 1953 Budapesti Honvéd SE  30:17 1:00:00 1:30:02 1:59:45 ** 
11. F16 Papp Dénes 1990 Hunyadi DSE  30:25 1:31:28 1:31:28 2:01:20  
12. F17 Dániel Balázs 1988 Hunyadi DSE  30:25 1:31:28 1:31:28 2:01:21  
13. F6 Marinka Zsolt 1984 SZVSE  31:36 1:02:12 1:32:38 2:03:42  
14. F8 Kiss György 1947 Gödöllő Kircchofer József SE  32:17 1:04:47 1:37:22 2:09:52 * 
15. F21 Kovács Soma 1997 MVSI  29:53 1:37:36 1:37:36 2:12:45  
16. F18 Balogh Ákos 1996 Hunyadi DSE  33:18 1:40:35 1:40:35 2:19:23  
17. F20 Lalik Máté 1993 MVSI  33:18 1:46:20 1:46:20 2:25:25 * 
18. F9 Tardi Emanuel 1967 Essone Athletic  35:10 1:11:34 1:50:12 2:29:46  
 F13 Szekerczés István 1993 Buda-Cash Békéscsabai AC  30:25   DNF  
 
20 km Férfi gyaloglás – Magyar Köztársaság 2013. évi Felnőtt Férfi 20 km-es Egyéni és Csapat Gyalogló Bajnoksága 
 

Bajnok: Rácz Sándor Edzője: Juraj Bencsik  5 km 10 km 15 km Eredmény *** 
1. F1 Rácz Sándor 1986 Buda-Cash Békéscsabai AC  22:§5 44:26 1:07:16 1:30:21  
2. F10 Srp Miklós 1993 Budapesti Honvéd SE  22:08 45:24 1:09:27 1:34:41 * 
3. F11 Tokodi Dávid 1991 Budapesti Honvéd SE  23:20 47:11 1:12:30 1:38:40  
4. F31 Bagdány Tomasz 1995 TSC-Geotech  23:20 47:52 1:13:40 1:39:55 * 
5. F15 Koléner Tibor 1990 Buda-Cash Békéscsabai AC  23:21 49:07 1:17:25 1:45:51  
6. F12 Venyercsán László 1971 Budapesti Honvéd SE  26:53 54:36 1:22:59 1:52:51  
7. F3 Csaba István 1959 Budapesti Honvéd SE  28:41 57:26 1:27:24 1:57:30  
8. F19 Kapéri Levente 1984 MVSI  29:37 1:28:27 1:28:27 1:58:06  
9. F4 dr. Koltai Dávid 1953 Budapesti Honvéd SE  30:17 1:00:00 1:30:02 1:59:45 ** 
10. F16 Papp Dénes 1990 Hunyadi DSE  30:25 1:31:28 1:31:28 2:01:20  
11. F17 Dániel Balázs 1988 Hunyadi DSE  30:25 1:31:28 1:31:28 2:01:21  
12. F6 Marinka Zsolt 1984 SZVSE  31:36 1:02:12 1:32:38 2:03:42  
13. F8 Kiss György 1947 Gödöllő Kircchofer József SE  32:17 1:04:47 1:37:22 2:09:52 * 
14. F21 Kovács Soma 1997 MVSI  29:53 1:37:36 1:37:36 2:12:45 * 
15. F18 Balogh Ákos 1996 Hunyadi DSE  33:18 1:40:35 1:40:35 2:19:23  
16. F20 Lalik Máté 1993 MVSI  33:18 1:46:20 1:46:20 2:25:25 * 
 F13 Szekerczés István 1993 Buda-Cash Békéscsabai AC  30:25   DNF  
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 Készült: Békéscsaba, 2013.04.28.   

A Magyar Köztársaság 2013. évi Felnőtt Férfi 20 km-es Csapat Gyalogló Bajnoksága 
 

1. Csapat: Budapesti Honvéd SE Edző:  Dr. Urbán Ákos, Srp Gyula Csapateredmény:  
Hely  Rsz Név  Szem. Idő 5:06:12 
2. F10 Srp Miklós 1:34:41  
3. F11 Tokodi Dávid 1:38:40  
6. F12 Venyercsán László 1:52:51  
     
2. Csapat: Hunyadi DSE    Csapateredmény: 
Hely  Rsz Név  Szem. Idő 6:22:04 
10. F16 Papp Dénes 2:01:20  
11. F17 Dániel Balázs 2:01:21  
15. F18 Balogh Ákos 2:19:23  
     
3. Csapat: MVSI     Csapateredmény:  
Hely  Rsz Név  Szem. Idő 6:36:16 
8. F19 Kapéri Levente 1:58:06  
14. F21 Kovács Soma 2:12:45  
16. F20 Lalik Máté 2:25:25  
     
 
20 km gyaloglás - Magyar Köztársaság 2013. évi U23 Férfi 20 km-es Egyéni Bajnoksága (91-92-93) 
 

Bajnok: Srp Miklós Edzője: Srp Gyula 5 km 10 km 15 km Eredmény *** 
1. F10 Srp Miklós 1993  Budapesti Honvéd SE 22:08 45:24  1:34:41  
2. F11 Tokodi Dávid 1991  Budapesti Honvéd SE 23:20 47:11  1:38:40  
3. F20 Lalik Máté 1993  MVSI 33:18 1:46:20  2:25:25  
4. F13 Szekerczés István 1993  Buda-Cash Békéscsabai AC    DNF  
 
20 km gyaloglás - Magyar Köztársaság 2013. évi Junior Férfi Hosszútávú Gyalogló Bajnoksága (1994-1995) 
 

Bajnok: Bagdány Tomasz Edzője: Farkas Zoltán 5 km 10 km 15 km Eredmény *** 
1. F31 Bagdány Tomasz 1995  TSC-Geotech 23:20 47:52 1:13:40 1:39:55 * 
 
15 km gyaloglás - A Magyar Köztársaság 2013. évi Ifjúsági Férfi Hosszútávú Gyalogló Bajnoksága (1996-1997) 
 

Bajnok: Venyercsán Bence Edzője: Dr. Urbán Ákos  5 km 10km  Eredmény *** 
1. S4 Venyercsán Bence 1996  Budapesti Honvéd SE  22:43 45:47 1:08:38  
2. S1 Burger Donát 1997  TSC-Geotech  26:10 59:52 1:22:47 * 
3. S2 Szegedi Miklós 1997  TSC-Geotech  27:45 57:27 1:28:43  
4. F21 Kovács Soma 1997  MVSI  29:55 1:02:53 1:37:33  
5. F18 Balogh Ákos 1996  Hunyadi DSE  33:18 1:40:35 1:40:35  
 
8 km gyaloglás - A Magyar Köztársaság 2013. évi Serdülő 15 éves Fiú Hosszútávú Gyalogló Bajnoksága (1998) 
 

Bajnok: Almássi Ádám Edzője: Farkas Zoltán   5 km Eredmény *** 
1. N11 Almássi Ádám 1998  TSC-Geotech   33:09 53:22  
2. N14 Kasza Gábor 1998  Hunyadi DSE   33:09 54:11 * 
3. N13 Szelőczei Dávid 1998  TSC-Geotech   37:18 1:02:18 * 
4. N15 Kovács László 1998  Hunyadi DSE   44:41 1:14:21 * 
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 Készült: Békéscsaba, 2013.04.28.   

8 km gyaloglás - A Magyar Köztársaság 2013. évi Serdülő 14 éves Fiú Hosszútávú Gyalogló Bajnoksága (1999) 
 

Bajnok: Bácsfalvi Soma Edzője: Urbanikné Rosza Mária   5 km Eredmény *** 
1. N1 Bácsfalvi Soma 1999  Buda-Cash Békéscsabai AC   32:18 51:40  
 
5 km gyaloglás - A Magyar Köztársaság 2013. évi Serdülő 13 éves Fiú Hosszútávú Gyalogló Bajnoksága (2000) 
 

Bajnok: Sárossi Bálint Edzője: Farkas Zoltán    Eredmény *** 
1. K2 Sárossi Bálint 2000  TSC-Geotech    30:05  
2. K3 Fazekas Sándor 2000  TSC-Geotech    30:27  
3. K5 Palkovics István 2000  KARC    32:20  
4. K1 Dani András 2000  BEAC    33:11  
5. K6 Túrkevi Nagy Dávid 2000  KARC    34:26  
6. K4 Mihály Péter 2000  Buda-Cash Békéscsabai AC    37:18  
7. K7 Bende Kristóf 2000  KARC    38:16  
 
2 km gyaloglás gyermek fiú 
 

     Eredmény *** 
1. S16 Marton Balázs 2003  Buda-Cash Békéscsabai AC    16:01  
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 Készült: Békéscsaba, 2013.04.28.   

20 km Női gyaloglás – Nyílt Nemzetközi Verseny – Havasi István Emlékverseny 
A Magyar Köztársaság 2013. évi Felnőtt Női 20 km-es Egyéni és Csapat Gyalogló Bajnoksága 
A Magyar Köztársaság 2013. évi U23 Női Egyéni Bajnoksága (91-92-93) 
 

  5 km 10 km 15 km Eredmény *** 
1. K1 Madarász Viktória 1985  Buda-Cash Békéscsabai AC 24:30 49:08 1:13:58 1:39:07  
2. K7 Torma Anett 1984  Budapesti Honvéd SE 26:13 53:19 1:20:17 1:47:34  
3. K2 Kovács Barbara 1993  Buda-Cash Békéscsabai AC 26:13 54:25 1:24:07 1:53:05  
4. K3 Lengyel Marianna 1994  Buda-Cash Békéscsabai AC 26:13 53:55 1:23:42 1:56:55  
5. K5 Récsei Petra 1990  Budapesti Honvéd SE 26:13 54:55 1:25:23 1:57:31  
6. K6 Sárdi Nikolett 1990  Budapesti Honvéd SE 29:30 59:57 1:32:29 2:05:48  
7. K8 Sonja Tydorova 1992  SC Dukla 30:38 1:02:40 1:35:33 2:07:12  
8. K12 Hornyik Petra 1993  MVSI 30:10 1:01:17 1:33:50 2:07:25  
9. K10 Medgyesi Nóra 1991  Hunyadi DSE 31:34 1:05:12 1:40:38 2:15:53  
10. K4 Matalin Brigitta 1987  Budapesti Honvéd SE 33:20 1:09:08 1:46:12 2:23:24  
11. K9 Muszka-Kalló Orsolya 1989  Hunyadi DSE 36:05 1:14:30 1:54:57 2:35:57  
12. K11 Gáti Mara 1995  Hunyadi DSE 36:05 1:14:30 1:54:57 2:35:57  
 
20 km Női gyaloglás – Magyar Köztársaság 2013. évi Felnőtt Női 20 km-es Egyéni és Csapat Gyalogló Bajnoksága 
 

Bajnok: Madarász Viktória Edzője: Juraj Bencsik 5 km 10 km 15 km Eredmény *** 
1. K1 Madarász Viktória 1985  Buda-Cash Békéscsabai AC 24:30 49:08 1:13:58 1:39:07  
2. K7 Torma Anett 1984  Budapesti Honvéd SE 26:13 53:19 1:20:17 1:47:34  
3. K2 Kovács Barbara 1993  Buda-Cash Békéscsabai AC 26:13 54:25 1:24:07 1:53:05  
4. K3 Lengyel Marianna 1994  Buda-Cash Békéscsabai AC 26:13 53:55 1:23:42 1:56:55  
5. K5 Récsei Petra 1990  Budapesti Honvéd SE 26:13 54:55 1:25:23 1:57:31  
6. K6 Sárdi Nikolett 1990  Budapesti Honvéd SE 29:30 59:57 1:32:29 2:05:48  
7. K8 Sonja Tydorova 1992  SC Dukla 30:38 1:02:40 1:35:33 2:07:12  
8. K12 Hornyik Petra 1993  MVSI 30:10 1:01:17 1:33:50 2:07:25  
9. K10 Medgyesi Nóra 1991  Hunyadi DSE 31:34 1:05:12 1:40:38 2:15:53  
10. K4 Matalin Brigitta 1987  Budapesti Honvéd SE 33:20 1:09:08 1:46:12 2:23:24  
11. K9 Muszka-Kalló Orsolya 1989  Hunyadi DSE 36:05 1:14:30 1:54:57 2:35:57  
12. K11 Gáti Mara 1995  Hunyadi DSE 36:05 1:14:30 1:54:57 2:35:57  
 
A Magyar Köztársaság 2013. évi Felnőtt Női 20 km-es Csapat Gyalogló Bajnoksága 
 

1. Csapat: Buda-Cash Békéscsabai AC  
Edző: Germán Tibor, Juraj Bencsik 

Csapateredmény:  

Hely  Rsz Név  Szem. Idő 5:29:07 
1. K1 Madarász Viktória 1:39:07  
3. K2 Kovács Barbara 1:53:05  
4. K3 Lengyel Marianna 1:56:55  
     
2. Csapat: Budapesti Honvéd SE  Csapateredmény:  
Hely  Rsz Név  Szem. Idő 5:50:53 
2. K7 Torma Anett 1:47:34  
5. K5 Récsei Petra 1:57:31  
6. K6 Sárdi Nikolett 2:05:48  
3. Csapat: Hunyadi DSE  Csapateredmény:  
Hely  Rsz Név  Szem. Idő 7:27:47 
9. K10 Medgyesi Nóra 2:15:53  
11. K9 Muszka-Kalló Orsolya 2:35:57  
12. K11 Gáti Mara 2:35:57  
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 Készült: Békéscsaba, 2013.04.28.   

A Magyar Köztársaság 2013. évi U23 Női Egyéni Bajnoksága (91-92-93) 
 

Bajnok: Kovács Barbara Edzője: Germán Tibor 5 km 10 km 15 km Eredmény *** 
1. 2 Kovács Barbara 1993  Buda-Cash Békéscsabai AC 26:13 54:25 1:24:07 1:53:05  
2. 12 Hornyik Petra 1993  MVSI 30:10 1:01:17 1:33:50 2:07:25  
3. 10 Medgyesi Nóra 1991  Hunyadi DSE 31:34 1:05:12 1:40:38 2:15:53  
 
15 km gyaloglás - A Magyar Köztársaság 2013. évi Junior Női Bajnokság (1994-1995) 
 

Bajnok: Marton Mercedes Edzője: Urbanikné Rosza Mária   5 km 10 km Eredmény *** 
1. P1 Marton Mercedes 1995  Buda-Cash Békéscsabai AC  24:58 51:12 1:17:47  
2. K3 Lengyel Marianna 1994  Buda-Cash Békéscsabai AC  26:13 53:55 1:23:42  
3. P3 Nagy Luca 1994  TSC-geotech  29:48 1:01:06 1:32:48  
4. P4 Fucin Szilvia 1995  KARC  35:05 1:12:12 1:51:21 * 
5. K11 Gáti Mara 1995  Hunyadi DSE  36:05 1:14:30 1:54:57  
 
10 km gyaloglás - Magyar Köztársaság 2013. évi Ifjúsági Női Hosszútávú Országos Bajnoksága (1996-1997) 
 

Bajnok: Récsei Rita  Edzője: Srp Gyula   5 km  Eredmény *** 
1. Z1 Récsei Rita 1996  Budapesti Honvéd SE   26:10 55:15  
2. Z3 Südi Anna 1997  BEAC   27:46 56:07  
3. Z2 Benczik Viktória 1997  BEAC   29:23 59:55  
4. Z4 Demeter Diána 1997  TSC-Geotech   32:35 1:06:36  
5. Z5 Szabó Zsófia 1997  Csenger PDSZSE   33:30 1:11:10  
6. Z6 Kecskés Csilla 1997  Hunyadi DSE   36:18 1:17:34  
 
8 km gyaloglás - A Magyar Köztársaság 2013. évi Serdülő 15 éves Leány Hosszútávú Gyalogló Bajnoksága (1998) 
 

Bajnok: Richter Dóra Edzője: Szabó Imre   5 km Eredmény *** 
1. R2 Richter Dóra 1998  BEAC   30:24 48:06  
2. R1 Bócz Patrícia 1998  Budapesti Honvéd SE   30:24 49:35  
3. R3 Baráth Barbara 1998  Hunyadi DSE   33:06 53:44  
4. R4 Reiber Dominika 1998  Hunyadi DSE   39:56 1:03:25  
 
5 km gyaloglás - A Magyar Köztársaság 2013. évi Serdülő 14 éves Leány Hosszútávú Gyalogló Bajnoksága (1999) 
 

Bajnok: Dimanopulosz Daphné Edzője: Dr. Urbán Ákos    Eredmény *** 
1. F12 Dimanopulosz Daphné 1999  Budapesti Honvéd SE    26:57  
2. F14 Komoróczy Laura 1999  Budapesti Honvéd SE    27:54  
3. F11 Molnár Orsolya 1999  BEAC    29:42  
4. F15 Balogh Bianka 1999  Hunyadi DSE    30:53  
5. F13 Kiss Debóra 1999  MVSI    32:55  
6. F17 Széles Evelin 1999  Hunyadi DSE    33:33  
7. F16 Pallag Anikó 1999  Hunyadi DSE    43:21  
 
5 km gyaloglás - A Magyar Köztársaság 2013. évi Serdülő 13 éves Leány Hosszútávú Gyalogló Bajnoksága (2000) 
 

Bajnok: Csaszni Réka  Edzője: Horváth Adrienn    Eredmény *** 
1. F4 Csaszni Réka 2000  Bokodi SE    34:45  
2. F1 Molnár Dorottya 2000  BEAC    35:38  
3. F5 Balogh Zsófia 2000  Bokodi SE    36:35  
4. F6 Almási Nikolett 2000  KARC    36:51  
5. F3 Szabó Réka 2000  Buda-Cash Békéscsabai AC    37:01  
6. F2 Jenei Hanna 2000  Budapesti Honvéd SE    38:23  
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 Készült: Békéscsaba, 2013.04.28.   

 
2 km gyaloglás gyermek leány 
 

     Eredmény *** 
2. P1 Zahorán Petra 2002  Buda-Cash Békéscsabai AC    14:38  
3. P2 Oravecz Anikó 2005  MVSI    16:04  
4. P3 Lengyel Klaudia 2005  MVSI    16:05  
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 Készült: Békéscsaba, 2013.04.28.   

Igazolt férfi 6000 m futás – Radnai József Emlékverseny  
 
Ssz.  Rsz Név Szül. év Egyesület  Eredmény  
1. 1 Oláh Tamás 1988 Buda-Cash Békéscsabai AC 19:00 
2. 9 Gregor László 1992 Buda-Cash Békéscsabai AC 19:15 
3. 3 Erkolo Ashenafi 1984 Etiópia 19:30 
4. 7 Dobra Viktor 1995 Buda-Cash Békéscsabai AC 20:35 
5. 2 Ádász Bence 1995 Buda-Cash Békéscsabai AC 21:30 
6. 6 Nagy Zsolt 1997 Buda-Cash Békéscsabai AC 22:59 
7. 4 Gábor Miklós 1995 Buda-Cash Békéscsabai AC 23:05 
8. 10 Szabó Áron 2000 Buda-Cash Békéscsabai AC  
9. 5 Szentmarjai Máté 1997 MVSI  
 
Igazolt női 6000 m futás – Radnai József Emlékverseny  
 
Ssz.  Rsz Név Szül. év Egyesület  Eredmény  
1. 2 Biacsi Ilona 1984 SZVSE 22:47,6 
2. 1 Váczi Lili 1994 Buda-Cash Békéscsabai AC 23:15,6 
3. 3 Biacsi Bernadett 1984 SZVSE 23:24,0 
4. 13 Koléner Viktória 1995 Buda-Cash Békéscsabai AC 25:54,4 
5. 5 Novák Natália 1998 Buda-Cash Békéscsabai AC 25:54,8 
6. 14 Szabó Krisztina 1996 Buda-Cash Békéscsabai AC 27:04,1 
 
Amatőr férfi 6000 m futás – Radnai József Emlékverseny  
 
Ssz.  Rsz Név Szül. év Egyesület  Eredmény  
1. 7 Tóth Péter Árpád 1973  23:45 
2. 14 Végvári Ádám 1993 Gyula 23:58 
3. 1 Hegyi Béla 1996 Szeged 24:05 
4. 31 Benedek Zsolt 1998 Békéscsaba 24:08 
5. 22 Huszár János 1983 Békéscsaba 24:22 
6. 5 Ratkai Zoltán 1978 Szentes 24:41 
7. 26 Dr. Kovács Mihály 1976 Békéscsaba 24:50 
8. 6 Such Alex 1961 Orosháza  25:33 
9. 18 Cselovszki György 1989 Szeged 25:48 
10. 30 Vaszkó Viktor 1997 Békés 26:§3 
11. 17 Egri Ákos 1988 Békéscsaba 26:00 
12. 4 Görgényi András 1976 Gyula 26:25 
13. 19 Papp Csaba 1975 Gyula 26:38 
14. 20 Magyar Endre 1974 Mindszent 27:27 
15. 32 Kliment László 1983 Békéscsaba 28:38 
16. 24 Radnai László 1973 Debrecen 28:54 
17. 2 Szabó Balázs 1984 Békéscsaba 29:29 
18. 25 Szarvas Mátyás 1988 Békéscsaba 29:30 
19. 16 Szekeres Károly 1966 Gyula 29:45 
20. 23 Szabó József 1974 Végegyháza 30:00 
21. 27 Pap Csaba 1967 Békéscsaba 31:07 
22. 28 Arnai Dániel 1996 Kunszentmárton 31:14 
23. 15 Nagy Attila 1982 Budapest 31:24 
24. 29 Erdei László 1995 Gyomaendrőd 33:01 
25. 13 Tóth László 2000 Gyula 34:03 
26. 9 Árgyelán Krisztián 1976 Gyula 37:43 
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27. 12 Faragó Dáriusz 2000 Békéscsaba  43:51 
28. 3 Greksza Pál 1928 Csorvás 49:22 
29. 8 Hotea Máté 1995 Gyula  
30. 10 Kovács Erik 2000 Gyula  
31. 11 Bukor Zoltán 2001 Gyula  
32. 21 Zsombori Zsigmond 1982 Békéscsaba  
 
Amatőr női 6000 m futás – Radnai József Emlékverseny  
 
Ssz.  Rsz Név Szül. év Egyesület  Eredmény  
1. 15 Róta Mária 1981 Békéscsaba 25:35 
2. 13 Vántus Boglárka 1997 Békéscsaba 26:50 
3. 20 Molnár Gitta 1983 Békéscsaba 26:59 
4. 22 Bartha Edit 1985 Békéscsaba 27:25 
5. 12 Mihály Réka 1996 Békéscsaba  27:42 
6. 1 Fischer Anita 1984 Budapest 28:09 
7. 11 Juhász Tünde 1989 Békéscsaba  28:28 
8. 14 Pribék Szilvia 1989 Gyula 31:05 
9. 10 Szilágyi Mariann 1983 Békéscsaba  31:16 
10. 4 Cservenákné Kinga 1976 Mezőberény 32:37 
11. 16 Roxin Bernadett 1978 Gyula 34:21 
12. 2 László Barbara 1986 Békéscsaba 34:52 
13. 24 Badó Nikolett 1983 Szarvas  35:20 
14. 23 Bíró Zsanett 1995 Szarvas  37:46 
15. 19 Murnyák Zsuzsanna 1957 Gyula  38:04 
16. 3 Lestyánné Éva 1967 Mezőberény 39:54 
17. 17 Cservenák Krisztina 1999 Mezőberény 41:50 
18. 18 Hőgye Hanna 2001 Mezőberény 41:50 
19. 6 Kerepeczki Petra 1999 Gyula 43:07 
20. 7 Zámbó Edit 1999 Gyula 43:23 
21. 25 Bunzel Lívia 1980 Csanádapáca 49:00 
22. 26. Fekete Zita 1983 Békéscsaba  49:00 
23. 5 Kerepeczki Regina 1999 Gyula  
24. 8 Hernik Amanda 1998 Gyula  
25. 9 Szelezsán Vanda 2001 Gyula  
26. 21 Gátszegi Szilvia 1970 Békéscsaba  
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5X1000 m-es iskolai váltófutás 5-6. osztályosok 
 

Hely  Rajtszám  Csapat  Név  Eredmény  
1. 4 Rózsahegyi K. Gyomaendrőd I. Gecsei Gergő, Kovács Ágnes, Tarsoly Tamás, 

Nyemcsók Judit, Kónya Frigyes 
19:11 

2. 16 Lencsési úti Ált. Isk. IV. Mézes Dávid, Gyulavári Bálint, Szlávik Gergő, 
Jenei Regina, Uhrin Bettina 

19:58 

3. 1 Gyula 5. sz. Ált. és Sportiskola Kurpé Dorka, Kökény Richárd, Bikcskei Borbála, 
Herdeló Emese, Mári Marcell 

20:23 

4. 12 Kazinczy F. Ált. Iskola V. Fodor Marcell, Nardie Levente, Szigeti Csenge, 
Kiss Anna, Huszka Viktor 

 

5. 6 Rózsahegyi K. Gyomaendrőd III. Nyemcsók Zoltán, Bán Nikolett, harhran Bence, 
Zanyik Elizabet, Jónás Márk 

 

6. 8 Rózsahegyi K. Gyomaendrőd V. Tóth Zoltán, Burai Kitti, Rák Dávid, Mitrocsák 
Vanda, Fehér Attila 

 

7. 11 Lencsési úti Ált. Isk. Kvasz Nikolett, Blahut Barbara, Újszigeti Hanna, 
Szabadkai Zsombor, Nagy Tamara 

 

8. 5 Rózsahegyi K. Gyomaendrőd II. Paróczai Gergő, Tarsoly Nikolett, Filyó János, 
Varga Petra, Jambricska Frigyes 

 

9. 14 Lencsési úti Ált. Isk. II. Stir Petra, Zahorán Petra, Kardos Lili, Hovaska 
Lívia, Tasi Kitti 

 

 2 Kazinczy F. Ált. Iskola I. Huszár Dávid, Fábián Réka, Véka Evelin, Velerin 
Bianka, Kovács Laura 

 

 3 Kazinczy F. Ált. Iskola II. Tóth Eszter, Kis Anita, Bánszki Dávid, Kovács 
Máté, Szekeres Csongor 

 

 10 Kazinczy F. Ált. Iskola III. Mistina Fanny, Hegedűs Laura, Novák Győző, 
Zahorán Gábor, Dombi Katalin 

 

 13 Kazinczy F. Ált. Iskola IV. Vígh Renáta, Horváth Laura, Gyebrovszki Zsófi, 
Dobi Eszter, Urbán Dániel 

 

 15 Lencsési úti Ált. Isk. III. Pál Antal, Patai László Márk, Csontó Dániel, Zsóri 
Dominik, Dolezsár Dávid 

 

 7 Rózsahegyi K. Gyomaendrőd IV. Demeter Szebestián, Kovács Syilvia, Strausz 
Gábor, Szabó Dóra, Papp Máté 

 

 9 Rózsahegyi K. Gyomaendrőd VI. Nagy Márk, Szendrei Boglárka, Gálik Tibor, László 
Adrienn, Szlancsik Bence 

 

 

5X1000 m-es iskolai váltófutás 7-8. osztályosok 
 

Hely  Rajtszám  Csapat  Név  Eredmény  
1. 5 Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. Szendrei Balázs, Nagy Csilla, Nagy Sándor, 

Dudás Réka, Papp Károly 
17:24 

2. 4 Evangélikus Gimnázium Pavuk Tira, Vadász Levente, Frizsnyiczai Kincső, 
Tóth Kristóf, Pavuk Tira 

19:26 

3. 1 Kazinczy F. Ált. Iskola Kis Lajos, Kovács Sarolta, Tömő Ákos, Miyó 
Alekszandra, Belanka Dávid 

19:40 

4. 7 Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. III. Csapó Elek, Baukó Klaudia, Szurovecz Viktor, 
Bognár Nóra, Kurilla Zoltán 

 

5. 3 Kazinczy F. Ált. Iskola III. Nagy Dávid, Faragó Máriusz, Sallag Gábor, 
Mészáros Attila, Nagy Dávid 

 

6. 10 Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. VI. Ádám Alexandra, Burai Éva, Klimó Alexandra, 
Lukács Boglárka, Forgács Laura 

 

7. 8 Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. IV. Dávid Gergő, Strausz Ilona, Rácz Attila, Dógi 
Vanessza, Demeter Sándor 
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8. 2 Kazinczy F. Ált. Iskola II. Nagy Levente, Szász Anett, Vágvölgyi Márton, 
Lagzi Dorka, Dobák Patrícia 

 

9. 13 Lencsési úti Ált. Isk. Zahorán Adrienn, Kiss Noémi, Csaba Dániel, 
Csicsely Stefánia, Tóth Eszter 

 

10. 9 Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. V. Vajda Soma, Kulich Adrienn, Jónás Krisztofer, 
Mátyás Zsanett, Kéri Éva 

 

11. 11 Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. VII. Derzsi-Kovács Szávitri Virág, Svajcsik Nóra, 
Vaszkán Bence, Nándori Nikolett, Kiss Magdolna  

 

12. 12 Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. VIII. Jónás Zsolt, Jónás Szamanta, Csikós Zoltán, Kiss 
Katalin, Vizsnyai Kristóf 

 

13. 6 Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. II. Székely Péter, Döme Leila, Forgács Előd, 
Havelda Rebeka, Nagy József 

 

 
3x1000 m Családi váltó 
 

Hely  Rajtszám  Csapat  Név  Eredmény  
1. 2 Richter család Richter László, Richter Bence, Richter Dóra 10:36 
2. 4 Végvári család Végvári Ádám, Végvári Levente, Végvári Kristóf 12:40 
3. 3 Szabó család Szabó Balázs, Szabó Zoltán, Szab Zsuzsa 12:43 
4. 6 Huszár család Huszár Zalán, Huszár Attila, Huszárné Móri Zita 13:20 
5. 1 Szujó család Szujóné Ildi, Szujó Ilona, Szujó Dorka 14:30 
6. 5 Bozsoky család Bozsoky Barna, Bozsoky Brigi, Bozsoky Blanka 16:45 
7. 7 Giricz család Giricz Dorka, Kovács Fanni, Giricz Dániel  23:22 
 
3x1000 m Céges váltó 
 

Hely  Rajtszám  Csapat  Név   
1. 1 Szőtt-Ker Textília Bt.  Lestyánné Éva, Cservenákné Kriszti, Gecse Anikó  
2. 2 Csabai Állatvédők Raffay Anikó, Duna Zsolt, Kokavecz Attila  
3. 3 Csabai Állatvédők 2. Sárvári Bence, Sárvári Tamás, Sárvári Levente  
 
 


